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								Avsnitt 7 - Retoriken som resurs i klassrummet

								Avsnitt 7 - Samtal med Vendela Blomström – en av medförfattarna till läromedlet Svenska impulser – en handbok i retorik.


								Konsten att kunna kommunicera så alla förstår, det är det viktiga inom retoriken

• Hur kan retoriken vara en resurs i grundskolan och på gymnasiet i arbetet med muntlig och skriftlig kommunikation? 
• Hur kan retoriken utveckla eleverna kritiska tänkande? 
• Och vad är viktigt att tänka på när lärare ger respons på elevers texter och tal?

… det är frågor som bland annat lyfts i det här avsnittet. Vendela Blomström beskriver även den retoriska arbetsprocessen, och ger konkreta exempel hur elever kan arbeta med bl.a. etos, logos och patos. Vendela förklarar också varför det är viktigt att den respons som lärare ger är konkret, konstruktiv – och kärleksfull.






	
		
			
				Svenskpodden - Avsnitt 7


					
						Samtal med Vendela Blomström, universitetsadjunkt och studierektor vid Stockholms universitet. 
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Lektionstips från Vendela

För dig som arbetar med högstadie- och gymnasieelever tipsar vi om hur du arbetar med Etos, logos och patos i din undervisning. Vad kännetecknar en bra talare, hur du använder Etos, Logos och Patos som redskap för kristiska förhållningssätt. 
Vi bjuder även på några bra länkar som lyfter Frances McDormands tacktal på Oscarsgalan 2018.

Klicka här för att ladda ner extramaterial för lärare - Retorik som resurs i klassrummet i pdf-format (PDF-dokument, 445 kB)

För dig som arbetar med mellanstadieelever hittar du följande tips ur ZickZack Skrivrummet åk 5 - Argumentationsspelet

Klicka här för att ladda ner lektionstipset ur ZickZack Skrivrummet åk 5 - Argumentationsspelet i pdf-format (PDF-dokument, 235 kB)


							

						

					

				

				
			

		

	








	
		
			
				Vårt nyhetsbrev

I vårt nyhetsbrev får du tips, erbjudanden och nyheter utifrån dina intresseområden direkt i din mejlkorg.

									Detta vill jag inte missa!
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